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Hafta başında önemli bir veri açıklamasının olmadığı küresel piyasalarda karışık bir 

seyir izlendi. ABD’de borsa endeksleri dün hafif geriledi. Yaklaşan ara dönem 

seçimleri ve şirketlerin açıklayacağı bilanço verileri piyasalardaki risk iştahını 

azaltıyor. Ayrıca, ABD hazinesinin hafta içerisinde gerçekleştireceği borçlanmalar 

da yatırımcılar tarafından yakından izleniyor. Geçtiğimiz hafta ortasından bu yana 

önde gelen para birimleri karşısında değer kazanan ABD doları dün de bu seyrini 

sürdürdü. ABD dolarının değerini yansıtan DXY endeksi dün 96 değeriyle 2 haftanın 

en yüksek seviyesine ulaştı. 

Artan borç riskleri ve süregelen ticaret savaşlarının etkisiyle üçüncü çeyrekte 

küresel krizden bu yana en düşük büyüme oranlarının kaydedildiği Çin’de, 

yetkililerin ekonomik büyümeye destek olunacağına yönelik açıklamaları dün 

piyasalara olumlu yansırken, Shanghai bileşik endeksi bu sabah kâr satışlarına ek 

olarak ABD borsalarındaki düşüşün de etkisiyle  bir miktar geriledi.  

Euro Alanı’nda İtalya’nın bütçe taslağına yönelik belirsizlikler euro üzerinde değer 

kaybına neden oluyor. İtalya’da hükümet, Avrupa Komisyonu’na 2019 yılı için 

belirlediği %2,4’lük bütçe açığı hedefinden vazgeçmediğini bildirdi. Kamu 

harcamalarının artırılmasının öngörüldüğü bütçe taslağı karşısında Avrupa 

Komisyonu’nun tarihte ilk kez İtalya’dan bütçe revizyonu isteyebileceği 

değerlendiriliyor. İngiltere ve AB arasındaki Brexit görüşmelerinde fikir birliği 

sağlanamaması da, euro üzerindeki baskıları artıran bir diğer unsur oldu. Nitekim, 

EUR/USD paritesi dün son iki ayın en düşük seviyesine yakın seyretti.  

Suudi Arabistan enerji bakanının jeopolitik gerginliklerin ülkenin petrol 

politikalarını etkilemeyeceğini belirtmesi arz endişelerini bir miktar hafifletse de 

ABD’nin İran’a yönelik yaptırımlarının petrol fiyatları üzerinde yarattığı yukarı 

yönlü baskı dün de devam etti. Altın ise haftanın ilk işlem gününde ABD dolarındaki 

yükselme eğiliminin etkisiyle satıcılı bir seyir izledi.   

Haftanın ilk işlem gününde yurt içi piyasalarda karışık bir görünüm izlendi. BIST - 

100 endeksi, dün bankacılık hisselerindeki düşüş öncülüğünde %1,84 geriledi. 2 yıl 

vadeli gösterge tahvilin bileşik faizi ise 4 baz puan artışla %25,84 düzeyinde 

gerçekleşti. Brunson davasının ardından Türkiye -ABD ilişkilerine dair yaşanan 

iyimserlikle geçen hafta diğer gelişmekte olan ülke para birimlerinden pozitif 

yönde ayrışan TL, dün ise küresel piyasalarda güçlenen ABD doları karşısında değer 

kaybetti. Bu sabah ilk işlemlerde USD/TL 5,70 seviyesinin altında dalgalı seyrediyor.  

Bugün yurt içinde Ekim ayı tüketici güveni endeksi izlenecek. Yurt dışında ise 

önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.  

 

Hafta başında küresel piyasalarda karışık bir seyir izlendi. 

BIST-100 endeksi %1,84 geriledi. 
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D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.053 0,43

MSCI GOÜ 983 1,17

MSCI Japonya Hariç Asya* 486 0,90

Dow Jones 25.317 0,50

S&P 500 2.756 0,43

Euro Stoxx 50 3.190 0,65

Shanghai* 2.623 1,21

Nikkei* 22.106 2,25

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1470 0,23

USD/JPY 112,86 0,32

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 80,4 0,25

Altın (USD/ons) 1.222 0,39

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,20 0 bp

CDS-TR (5-Y) 390 0 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 94.682 1,84

USD/TL 5,6689 0,47

Euro/TL 6,5000 0,59

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %25,84 4 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

- - - - - - - -

Yurt İç i Yurt İç i

- - - - Tüketici Güven Endeksi Ekim - 59,3
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters, TCMB, TÜİK  

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya  açık ka ynaklardan elde  edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece  bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışma nlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş  ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eks iksiz  olması konusunda herhangi bir şekilde  garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan  bilgilerde  herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksız ın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle  doğ rudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir.  

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif  hakkı olup, Bankamızın yazıl ı izni al ınmaksızın herhangi bir kişi  ta rafından, herhangi b ir amaçla, kısmen veya  tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm ha klarımız saklıdır.  
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz.  
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